
1602 - ARGENCES 
ALLER

Transporteurs 1 1
Itinéraires 1602A2 1602A1

Services
CP Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M----

14370 ARGENCES RD80 07:09 07:09
ARGENCES_Le Mesnil Abris Bus 07:14 07:14

14370 CANTELOUP La place 07:16 07:16
14370 MOULT-CHICHEBOVILLE Moult diligences 07:21 07:21
14370 CLEVILLE Le perreux 07:31 07:31

Le manoir 07:34 07:34
La vertinière 07:36 07:36
Le bas de cléville 07:38 07:38
Mairie 07:42 07:42

14670 SAINT-OUEN-DU-MESNIL-OGER Le bourg 07:47 07:47
Héritot 07:50 07:50
Hernetot 07:55 07:55

14370 ARGENCES Collège jean castel 08:10 08:10
Ecole primaire 08:13

Transporteur
TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

RETOUR

Transporteurs 1 1
Itinéraires 1602R2 1602R1

Services
CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

14370 ARGENCES Ecole primaire 16:45
Collège jean castel 12:25 16:55
RD80 12:28 16:58
ARGENCES_Le Mesnil Abris Bus 12:35 17:05

14370 CANTELOUP La place 12:37 17:07
14370 MOULT-CHICHEBOVILLE Moult diligences 12:42 17:12
14370 CLEVILLE Le perreux 12:52 17:22

Le manoir 12:53 17:23
La vertinière 12:57 17:27
Le bas de cléville 12:59 17:29
Mairie 13:03 17:33

14670 SAINT-OUEN-DU-MESNIL-OGER Le bourg 13:08 17:38
Héritot 13:11 17:41
Hernetot 13:17 17:47

Transporteur
TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN


